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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit 1€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
Aa |T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 55,374,664.00 290,588,455.00
Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Ad |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 5
Ba |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (54,847,726.00) (264,853,297.00)
1 Lénda e paré dhe materiale 1# konsumueshme (54,847,726.00) (264,853,297.00)
2 Té tjera shpenzime -
Bb [Shpenzime té personelit (2,125,866.00) (2,373,588.00)
I Paga dhe shpérblime (1,821,650.00) (2,033,920.00)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (304,216.00) (339,668.00)
{paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
B¢ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,127,760.00) (1,690, 762.00)
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,849,505.00) (2,882,061.00)
Bf |Té ardhura té tjera (220,896.00) (414,747.00)
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pfesémarrése (paragitur - -
vegmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
T ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akiiveve afatgjata - -
{paragitur vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa 1& arkérueshém dhe t¢ ardhura 1€ tlera 18 ngjashme (paragitur (241,939.00) (404, 738.00)
) vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Te ardhura apo hwmbje nga kursi § kembimit 21,043.00 {10,009.(0))
B Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive .
C |afatshkurtra
Be |Shpenzime financiare - -
i Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u puguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t& tjera financiare
Bf |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet - =
 |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B} (6,797,089.00) 18,374,000.00
I |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) - (2,756, 100.00)
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - (2,756, 100,000
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1€ shiyré - ]
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve - -
E |Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D)) 6,797,089.00) 15,617,900.00
F |Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet vetém per pasgyrat e konsoliduara) = -
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

o Viti ushtrimor Viti ushtrimor
h
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
a |Fitimi/Humbja e vitit (6,797,088.00)| 15,617,900.00
b [T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
¢ |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
d |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
e |Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje
f |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
g Totali i t& ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin
2 |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (6,797,088.00)] 15,617,900.00
3 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
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